[image: image1.png]

ПРОЕКТ

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ

	шестой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	  от ________ 2017 года

	№ ____

	г. Горячий Ключ

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  город Горячий Ключ от 16 октября 2007 года № 268

«О конкурсе на замещение  вакантной должности муниципальной службы в  администрации муниципального образования

город Горячий Ключ»

В соответствии  с Федеральным законом  от 2 марта 2007 года № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края  от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования город  Горячий Ключ и  в связи с кадровыми изменениями,  Совет муниципального образования город Горячий Ключ, р е ш и л:
1.Внести изменения в приложение к Положению о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Горячий Ключ, утвержденному решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 16 октября 2007 года        № 268 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Горячий Ключ»:
1) исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации муниципального образования город Горячий Ключ (далее – комиссия) Маренца Павла Владимировича.

2) включить в состав комиссии Якимова Геннадия Геннадьевича, заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ, в качестве члена комиссии.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) официально опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ

	И.А.Федоровский

	Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ

	С.Г.Шемяков